48 49
DK系列旋转接头(可混合电)
型号列表
DK系列气动旋转接头(含气电混合)  G1/8"牙 选型表
DK21
DK21-XXX
DK41
DK41-XXX

DK11A系列单通道旋转接头，接口尺寸G1/8",结构紧凑，重量轻，耐腐蚀，采用不
锈钢轴和铝制外壳。 所有DK系列机型均标配阳螺纹轴和阴螺纹外壳，便于安装。
订购型号说明
DK 11A - VC
DK:气动旋转接头(可混合电)系列
1:通道数，表示1进1出
1:G1/8"
DK系列单通道气动旋转接头(纯气动) 选型表
DK11A
G1/8"
选型表
部分产品参考
气，真空
D
K
1
1
A
D
K
系
列
WWW.DANENGHUAHUAN.CN   /   大能滑环 WWW.DANENGHUAHUAN.CN   /   大能滑环
50 51
DK12A  尺寸图
DK12A(1通道气动旋转接头)
DK12A系列单通道旋转接头，接口尺寸G1/4",结构紧凑，重量轻，耐腐蚀，采用不
锈钢轴和铝制外壳。 所有DK系列机型均标配阳螺纹轴和阴螺纹外壳，便于安装。
订购型号说明
DK 12A - VC
DK:气动旋转接头(可混合电)系列
1:通道数，表示1进1出
  2:G1/4"
DK系列单通道气动旋转接头(纯气动) 选型表
DK12A
G1/4"
选型表
技术规格参数
DK13A  尺寸图
DK13A(1通道气动旋转接头)
DK13A系列单通道旋转接头，接口尺寸G3/8",结构紧凑，重量轻，耐腐蚀，采用不
锈钢轴和铝制外壳。 所有DK系列机型均标配阳螺纹轴和阴螺纹外壳，便于安装。
订购型号说明
DK 13A - VC
DK:气动旋转接头(可混合电)系列
1:通道数，表示1进1出
 3:G3/8"
DK系列单通道气动旋转接头(纯气动) 选型表
DK13A
G3/8"
选型表
技术规格参数
D
K
1
3
A
D
K
1
2
A
WWW.DANENGHUAHUAN.CN   /   大能滑环 WWW.DANENGHUAHUAN.CN   /   大能滑环
50 51
DK12A  尺寸图
DK12A(1通道气动旋转接头)
DK12A系列单通道旋转接头，接口尺寸G1/4",结构紧凑，重量轻，耐腐蚀，采用不
锈钢轴和铝制外壳。 所有DK系列机型均标配阳螺纹轴和阴螺纹外壳，便于安装。
订购型号说明
DK 12A - VC
DK:气动旋转接头(可混合电)系列
1:通道数，表示1进1出
  2:G1/4"
DK系列单通道气动旋转接头(纯气动) 选型表
DK12A
G1/4"
选型表
技术规格参数
DK13A  尺寸图
DK13A(1通道气动旋转接头)
DK13A系列单通道旋转接头，接口尺寸G3/8",结构紧凑，重量轻，耐腐蚀，采用不
锈钢轴和铝制外壳。 所有DK系列机型均标配阳螺纹轴和阴螺纹外壳，便于安装。
订购型号说明
DK 13A - VC
DK:气动旋转接头(可混合电)系列
1:通道数，表示1进1出
 3:G3/8"
DK系列单通道气动旋转接头(纯气动) 选型表
DK13A
G3/8"
选型表
技术规格参数
D
K
1
3
A
D
K
1
2
A
WWW.DANENGHUAHUAN.CN   /   大能滑环 WWW.DANENGHUAHUAN.CN   /   大能滑环
52 53
DK14A  尺寸图
DK14A(1通道气动旋转接头)
DK14A系列单通道旋转接头，接口尺寸G1/2",结构紧凑，重量轻，耐腐蚀，采用不
锈钢轴和铝制外壳。 所有DK系列机型均标配阳螺纹轴和阴螺纹外壳，便于安装。
订购型号说明
DK 14A - VC
DK:气动旋转接头(可混合电)系列
1:通道数，表示1进1出
 4:G1/2"
DK系列单通道气动旋转接头(纯气动) 选型表
DK14A